ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

от  04 августа  2020 г.                   № 51
О внесении изменения в постановление администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области № 45 от 10.11.2017г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в  администрации Суходольского сельского поселения»
В соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 2.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской федерации», ст. 10 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие  изменения в постановление администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области № 45 от 10.11.2017г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в  администрации Суходольского сельского поселения»:

1.1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Суходольского сельского поселения в новой редакции, согласно  Приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Суходольского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Суходольского

сельского поселения                                                                   И.В.Кузнецова
Приложение

к постановлению администрации

Суходольского сельского поселения

от 04.08.2020г.  № 51
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Суходольского сельского поселения
Таранов А.В.      -    председатель комиссии,

                                 заместитель главы Суходольского сельского поселения;

Костина Н.В.      -    заместитель председателя комиссии,

                                     главный специалист администрации Суходольского сельского поселения;

Козлова Л.В.       -   секретарь комиссии, депутат Суходольской сельской Думы
Киреева Ю.В.      -    директор МКУК «Суходольский СДК», член комиссии.